2.2 POSOUZENÍ MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ NABÍDKOVÉ CENY 

V rámci řízení o zadání veřejné zakázky v DNS bude zadavatel také posuzovat nabídkové 
ceny dodavatelů z hlediska toho, zda neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

2.3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY 
Předpokládaná hodnota zakázky: 167 800,00 Kč bez DPH 

(Slovy: sto šedesát sedm tisíc osm set korun českých) 

Zadavatel stanovuje limit pro nabídkovou cenu (bez DPH) a určuje tak hodnotu ve výši 
167 800,00 Kč bez DPH jako maximální částku, kterou je účastník oprávněn nabídnout. 
Překročení stanoveného limitu znamená nedodržení zadávacích podmínek, příslušná nabídka